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NAZWA ZAMOWIENIA
Dostawa sprzetu laboratoryjnego na potrzeby Centrum Badawczo-Wdrozeniowego Zaawansowa-

nych Terapii Komérkowych Uniwersytetu Medycznego we Wroctawiu.
Przedmiot zamowienia podzielono na 7 (siedem) czesci osobno ocenianych:
Czesé 1 - Dostawa loddwki laboratoryjnej i lodowko-zamrazarki laboratoryjnej,
Cze$¢ 2 - Dostawa licznika komérek,

Czes¢ 3 - Dostawa cytometru przeptywowego,

Czesé 4 - Dostawa stacji pipetujacej,

Czes¢ 5 - Dostawa zestawu do ilosciowego PCR,

Czesc 6 - Dostawa zamrazarki niskotemperaturowej,

Czes$c¢ 7 - Dostawa systemu do produkcji wody jakosci FP.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcow
oraz
Informacja o zmianie tresci Siwz

A. Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw.

Zamawiajacy niniejszym odpowiada na pytania dotyczace Siwz, zadane przez Wykonawcow:

Dotyczy: Czesé 7 — Dostawa systemu do produkcii wody jakosci FP

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie i ramiona wykonane z wysokoodpornego chemicznie tworzywa
sztucznego? Jest ono przystosowane do pracy w warunkach laboratoryjnych i z wodg oczyszczong
i w przeciwienstwie do stali nie ulega korozji. Wymaganie przez Zamawiajacego obudowy tylko
i wylacznie ze stali nierdzewnej moze prowadzi¢ do ograniczenia konkurencji i uniemozliwi¢ udziat
w postepowaniu innych Wykonawcéw.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zamawiajacy wymaga urzadzenia wykonanego z materiatu przezna-
czonego do pracy w pomieszczeniu typu cleanroom. Wykonawca nie okreélit czy materiat
z ktérego jest wykonane ww. urzadzenie spetnia wymaog pracy w pomieszczeniach typu cleanroom.

Pytanie 2.
Jaka jest wymagana wydajnos¢ urzadzenia? Zamawiajacy podaje w Arkuszu informacji technicznej dla
czesci 7 w pkt 4 funkcjonalnosci systemu: "Wydajno$¢ systemu: min. 25 dm3/h. Wydajnos¢ systemu



wynosi min. 100 dm3/h". Prosimy o precyzyjne okreélenie jaka jest wymagana szybkos¢ produkcji
wody oczyszczonej, szybkosé podawania wody oczyszczonej i dzienne zapotrzebowanie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wymaga zaoferowania urzadzenia o wydajnosci systemu: min. 25 dm3/h
i min. 100 dm3/dobe.

Pytanie 3.

Czy Zamawiajacy dopusci wolnostojacy zbiornik 251? Dziekuje za udzielenie odpowiedz,
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 4.

Prosze o informacje jaka minimalng wydajnos¢ urzadzenia wymaga zamawiajacy, 25 i/h czy 100 1/h ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze wymaga zaoferowania urzgdzenia o wydajnosci systemu: min. 25 dm3/h
i min. 100 dm3/dobe.

B. Informacja o zmianie tresci Siwz.

Zamawiajacy zawiadamia ponadto o zamieszczeniu na stronie internetowej Zamawiajacego
skorygowanej Siwz: Arkusz Informacji Technicznej Cze$¢ 7 (Zatacznika nr 2 Czesé 7 do Siwz).
Zmiany w treéci dokumentéw zaznaczono kolorem niebieskim. Nalezy z nich korzysta¢ w obec-
nie zamieszczanej wersji.
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